cmbotumirim@hotmail.com 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUMIRIM-MG  

Art. 75, inciso II da lei 14133/2021 

006/2025 

ELIABY JARDIM DE OLIVEIRA 14409376640 (TEC CAMERAS E 

42.986.998/0001-95 

R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS )  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TRANSMISSÃO DAS REUNIÕES AO VIVO CONECTADO À RADIO 
COMUNITÁRIA DO MUNICÍPIO DE BOTUMIRIM MG, FORNECENDO 
OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS AS REFERIDAS 
TRANSMISSÃO AO VIVO DAS REUNIÃO ORDINÁRIAS DA CÂMARA